
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO l’art. 22 della Legge n.240/2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 2018; 

VISTA la delibera n.17.2 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 26 ottobre 2023, concernente l’attivazione dell’assegno di ricerca: 
“Valutazione delle tecnologie BIM per la definizione di scenari di simulazione per l’addestramento ad 
attività non ripetitive in impianti industriali”, Settore Scientifico Disciplinare ING-IND/07, responsabile 
dott. Ivan Ferretti; 

VISTO il bando di concorso Decreto Dip. rep. n.1986/2023, prot. n.299341 del 1 dicembre 2023;  

RILEVATO che non sono state presentate domande di ammissione per l’assegno di ricerca: “Valutazione 
delle tecnologie BIM per la definizione di scenari di simulazione per l’addestramento ad attività non 
ripetitive in impianti industriali”, responsabile dott. Ivan Ferretti 

DECRETA 

la chiusura del procedimento per mancanza di candidati. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


		2023-12-21T16:28:49+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




